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Forklaringar 

Anlaggningstillgangar tillgangar avsedda for langvan 
gt bruk 

A vskrivningar 

Balansrakningen 

kostnad som motsvarar varctellli 
ning pa byggnad och inventaner°st 

visar foreningens tillgangar, eget 
kapital, skulder per 31.12 

Fiirvaltningsberlittelsen beskriver styrelsens redovisning 
av verksamheten under aret 

Kortfristiga skulder skulder som forfaller till betal­
ning inom ett ar 

Langfristiga skulder skulder som f<irfaller till betalning 
om ett ar eller senare 

Omsattningstillgangar andra tillgangar an anlaggnings­
tillgangar 

Resultatrakningen 

L-G LARSSON 2006Q 

visar foreningens intakter och kost­
nader for perioden 
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[ KALLELSE 

2006 ars foreningsstarnma, avseende bokslutsaret 2005, halls 
tisdagen den 4 april kl. 18.00 i FUB:s samlingssal. 
Medlernmar som vill ha arenden behandlade pa stamman upp­
manas att anmala dessa (skriftligt) senast 15 mars. 
Efter stfunman kornmer en lattare maltid att serveras. 

DAGORDNING 

• Starnmans oppnande 
• Godkannande av dagordningen 
• Val av ordforande, protokollforare och 2 justeringsman 
• Fragan om stammans utlysande 
• Upprattande av forteckning av narvarande medlemmar 

0 

• Arsredovisningen 
• Revisoremas redovisning 
• Faststallande av resultat- och balansrakningar 
• Beslut om vinstdisposition 
• Ansvarsfrihet for styrelsen 
• Arvoden for styrelsen for 2006 
• Val av styrelseledamoter och -suppleanter 
• Val av revisorer och -suppleant 
• Inkomna arenden 
• Starnmans avslutande 
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FORV ALTNINGSBERA TTELSE 

Vid ordinarie foreningsstamma den 31 mars 2005 var 3Q 
lagenheter representerade. Till ordinarie styrelseledanioter 
omvaldes Lennart Bornmalm, Lars-Gustaf Larsson And ' ' er8 Boman pa 2 ar samt Paula Gustafsson och Rune Svensson 0 

Som styrelsesuppleant valdes Erik Sandblom pa lar. Pa 1 ~. 

STYRELSE 

Lennart Bornmalm 
Anders Boman 
Lars-Gustaf Larsson 
Paula Gustaf sson 
Rune Svensson 

SUPPLEANT 

Erik Sandblom 

ordforande 
sekreterare 
kassor 
ledamot 
ledamot 

Anders Boman lamnade foreningen senare under aret och ersattes 
som ordinarie ledamot och sekreterare av Erik Sand-
blom. Nagon ny suppleant har ej utsetts. 

REVISORER 

Revisorer har varit Richard Jonsson och Jan Falk och som 
revisorssuppleant har Tomas Gustavsson utsetts. Dessa ar 
valda pa lar. 
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VALBEREDNING 

Ledamoter i valberedningen har varit Eva Bergius och Eva 
Karmalm. 

FORENINGSFMGOR 

Ordinarie foreningsstamma halls den 31 mars 2005. 
Vid en extrastamma den 1 februari beslutades om renove­
ring av rorstammar samt total genomgang av elsystemet. 
Under verksamhetsaret har hallits 8 styrelsesammantraden 

Av foreningens 65 medlemslagenheter har 8 overlatits mot­
svarande 12 % av lagenhetsbestandet 

LAGENHETSFORDELING 

Vindslagenheter 6 st., varav 1 som hyresratt 
1 rum och kok 24 st. 
2 rum och kok 24 st. 
3 rum och kok 12 st. 

Summa 66 lagenheter 

Tillkommer uthyrd lokal i 6:an 

FORVALTNING 
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Ekonomisk forvaltning 
Fastighetsskotsel 
Grasklippning 
Renhfillning 
vvs 
Mfilning 
Tradgardsskotsel 
Trappstadning 
El 

Lars-Gustaf L 
R arsso une Svensson n 
Hakan Hennanss 
Renova 0n 
Ahros Rorservice 
Lennart Kindbe 
S.. d rg ave alens M Och 
S1ivedalens M OCh} 
Stig Olofsson EV 
/Elect Service AB 

FORSAKRING 

Fastigheten ar forsakrad i Trygg-Hansa med fullvardesgaranti. 

Ekonomi 
Fastighetsskotsel 
Grasklippning 
Styrelsen 
Revisorerna 

ARVODEN 

69.000:-
28.080:-
27.500:-
15.000:-
6.000:-

REPARATIONER 

Under aret har tva Stora renoveringsobjekt paborjats. . . 
Dels har rorsystemet renoverats med en ny metod, s k Itmng, t 1 och detta blev klart i juni, dels har en renovering av elsYsterne 
vara fastigheter paborjats och detta beraknas vara klart uo<ler 
varen 2006. 
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Fortlopande tradgardsunderhfill har utforts samt en toalettstol 
i toaletten vid tvattstugorna har bytts. 

EKONOMI 

For att finansiera omf attande reparationer har lan i SEB upptagits 
(rorlig ranta 1,95%) och for att klara av en okad amortering 
hojdes hyroma 1 maj med 10%. 

0 

Arets bokforda vinst blev 110.806:-. Den finansiella 
stfillningen var forbattrad jamfort med foregaende ar. 

Taxeringsvarde 21.031.000:-

Andelstal: vindslagenheter 
1:or 
2:or 
3:or 

Formogenhetsvarde: 
vindslagenheter 
1:or 
2:or 
3:or 

0,0107 
0,0129 
0,0167 
0,0192 

179.445:-
217.297:-
280.384:-
322.442:-

DISPOSITIONSFORSLAG 

Styrelsen foreslar att 

Arets resultat 
L-0 LARSSON 20060 
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Balanserad vinst 

Summa 

228.600 

339.406 

disponeras sa att overskottet balanseras i ny rakning. 
Betraff ande foreningens resultat och ovriga stallning h .. . 
till foljande resultat- och balansrakningar, med noter. an.visas 
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RESULTA TRAKNING 

2005 2004 

Intiikter 

Hyror 2.013.490 1.815.037 
Ovriga intakter1

) 48.082 2.378 
0 

Aterforing overavskr. 273.328 
Rantor 1.170 

Summa 2.061.572 2.091.913 

Kostnader 

Fjarrvarme2) 465.183 498.026 
A vskrivningar3

) 316.111 237.722 
Skatt4) 159.741 335.276 
U nderhall5) 155.978 122.100 
Renhfillning6

) 152.114 158.902 
Rantekostnader 88.280 81.290 
Vatten 76.290 76.436 
Tradgardsskotsel 7) 70.036 68.750 
Bokforing 69.000 69.000 
Kabel-TV 56.204 51.424 
Trappstadning 51.252 60.314 
Ovriga kostnader8

) 44.065 50.289 
El 43.666 44.315 
Bankkostnader9> 31.612 3.040 
Grasklippning 30.604 30.023 
Arbetsgivaravgifter 29.852 30.342 
Fastighetsskotsel 28.080 28.080 
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Fastighetsforsakring 26.152 
Styrelsearvoden 15.000 
Datakostnader10

) 14.107 
Telefon 10.032 
Tomtratt 6.360 
Revisionsarvoden 6.000 
Kontorsmateriel 5.048 

Summa 1.923.221 

Arets resultat 110.806 

1) 
• Vinst vid forsaljning av varldenfond 38.163 

5.985 
3.200 

734 
300 

• Forsaljningsavgifter 
• Pantsattningsavgifter 
• Vinst vid forsaljning av penningfond 
• A.terbetalning 

2) 
• Fjarrvarmeavtal 
• Amortering fjarrvarmelan 
• Fjarrvarme 
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5.993 
962 

458.228 

27.99 
Io.~ 
2.35~ 
9,67j 
6.3~ 
5.~ 
5.034 

2.011.75 

80,161 



3) 

• A vskrivning reparation 
• Avskrivning byggnader 
• A vskrivning inventarier 

4) 

• Preliminarskatt 2005 
• Skatteaterbaring avseende 2004 
• Felaktigt bokford skatteskuld 2004 
• Skattef ordran 2005 

5) 
• Underhall tradgard 

0 

• Aterforing tidigare avskrivningar 
• Malning 
• Reparation torktumlare 
• Elreparationer 
• Reparation las entredorr 1 OD 
• Byte av WC toalett tvattstugan 
• Slamsugning 
• Reparation tvattstuga 
• bvrigt 

6) 
• Sophamtning, vinterrenhallning 
• Soprumsskotsel 

• Containerhyra 
7) 

• Arsarvode 

lAl LARSSON 2006C 

291.183 
23.091 

1.837 

291.348 
-50.671 
-45.733 
-35.203 

66.220 
38.279 
14.550 
5.368 
5.665 
4.983 
4.794 
4.052 
3.994 
8.073 

129.323 
18.795 

3.996 

43.750 
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• Arbete utanfor arvodering 

8) 

Bland annat: 
• Fastighetsagarforeningen 6.45

0 0 

• Arsmotet 5.678 

9) 

• Stolar styrelserummet 5.034 
• Emaljskylt 3.386 
• Nycklar 3.985 
• Slipning, lackning bord st.rum 2.000 

• Pantbrev 
• Avgifter 

27.550 
4.062 

10) 

• A vskrivning gammal utrustn. 
• Reparation 
• Fargpatroner 
• Serviceavtal bokforing 
• Program 
• Mus 
• Papper 

L-G LARSSON 2006C 

6.434 
2.568 
2.186 
1.238 
1.059 

495 
126 



[ BALANSRAKNING 31.12.2005 

2005 2004 

ANLAGGNINGSTILLGANGAR 

Reparationer 4.563.871 2.328.912 
Fastigheter 528.384 551.475 
Inventarier 11.818 13.655 
Varldenfond1

) 0 431.101 

Summa 5.104.073 3.325.143 

•• 0 

OMSATTNINGSTILLGANGAR 

Postgiro 352.766 345.850 
Rantef ond 22

) 210.000 150.000 
Penningmarknadsf ond3

) 169.998 0 
SEB 76.943 24.326 
Skattef ordringar 35.203 0 
Rantef ond 14

) 28.604 28.604 
Kortfristiga f ordringar5

) 18.064 15.107 
Kassa 384 384 

Summa 891.962 564.271 

Summa tillgangar 5.996.035 3.889.414 
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EGET KAPITAL 

Balanserad vinst6) 339.406 
228.~ 

Dispositionsfond 369.775 

Reservfond 99.269 369.77i 

Inbetalda insatser 74.700 99,26 
74.7~ 

Summa 883.150 772,341 

LANGFRISTIGA SKULDER 

Lan 4.750.050 2.840,8 

KORTFRISTIGA SKULDER 

Forskottshyror 166.674 150.67 
Leverantorsskulder7

) 133.212 
12.8~ Kfillskatt 32.428 32.0 

Arbetsgivaravgifter 29.867 30.34 
Upplupen ranta 655 4.591 
Skatteskuld 0 45.731 

Summa 362.836 276.1~ 

Summa eget kapital, skulder 5.996.035 3.889.41 
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D 

1) Varldenfonden avyttrades under aret och gav en bokforings-
massig vinst pa 38.613:-

2) Anskaffningsvarde 210.000, varde 31/12-05 = 226.626 

3) Anskaffningsvarde 169.998, varde 31/12-05 = 170.562 

4) Anskaffningsvarde 28.604, varde 31/12-05 = 34.893 

5) 
• Comhem 
• Ahros rorservice 
• Fordran fast.skotare 
• Bredband 

15.268 
1.698 

758 
340 

6) 228.600 + 110.350 

7) 

• Fj arrvarme 
• Renhallning 
• Vatten 
• Trappstadning 
• Tradgard 
• El 
• Revisorsarvode 
• Fjarrvarmeavtal 
• Container 
• Raglas ytterbelysning 
• Bankavgift 

49.973 
20.824 
18.490 
12.813 
8.862 
6.464 
6.000 
5.993 
2.913 

• Afbetsgivaravgift ater 

865 
30 

-15 
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FINANSIERINGS 

TILLFORDA MEDEL 

0 • 

Arets v1nst 
A vskrivningar 

Tillforda medel 

ANVANDA MEDEL 

Okning av langa skulder 
Investeringar 
Forsfiljning av varlden fond 

Anvanda medel 

110.806 
316.111 

+426.917 

-1.909.167 
+ 2.526.142*) 

-431.101 

+185.874 

Tillforda - Anvanda medel - +241.043 

FORANDRING AV RORELSEKAPITALET 

Okning av korta fordringar 
Okning av skattef ordringar · 
Okning av likvida medel 
Okning av korta skulder 

+2.958 
+35.203 

+289.531 
-86.649 

Forandring +241.043 

boknin1 
*) 1.939 .423(Proline )+625.000(Elect)-14.400-23.881( 001 

• 
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[ ____ Fo_·· RE_ N_IN_G_E_N_S_L_A_N_3_1.1_2_.o_s ___ ___. 

Lanenummer Belopp Rantesats Villkor 

25624637 2.100.000 1,90 % 50 ar, rorlig 
22033433 1.312.500 1,95 % 50 ar, rorlig 
17102052 1.139.350 1,95 % 50 ar, rorlig 
17101951 198.200 1,95 % 50 ar, rorlig 

Summa 4.750.050 

Samtliga Ian i SEB 
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Goteborg 2006-03-15 

Lennart Bornmalm 
Lars-Gustaf Larsson 

Erik Sandblom Rune Svensson 

Paula Gustafsson 



c= ____ RE_ V_I_SI_O_N_S_B_E_RA_ .. T_T_E_L_ S_E _____ ______J 

Undertecknade revisorer for BRF Topelsgatan 6-8-10 har 
granskat arsredovisningen och rakenskaperna samt styrelsens 
forvaltning under kalenderaret 2005. 
Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed. Den har 
planerats och genomforts for att i rimlig grad forsakra att 
arsredovisningen ej innehaller vasentliga fel. Som underlag for 
beviljande av ansvarsfrihet har vasentliga beslut, atgarder och 
forhallanden i foreningen granskats. 
Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisnings­
lagen och ger darmed en rattvisande bild av foreningens resultat 
och stallning. 
Vi tillstyrker att foreningsstamman fas ts taller resultatrakningen 
och balansrakningen for foreningen, disponerar vinsten enligt for­
slaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledamoter 
ansvarsfrihet for rakenskapsaret. 

Goteborg 2006-03-15 

Richard Jonsson Jan Falk 

LG LARssoN 20060 
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HYRESHOJNINGAR 198 

1.7.82 +5% 

1.11.82 +10% 

1.7.83 +20% 

1.1.85 +10% 

1.1.86 +10% 

1.1.87 +5% 

1.4.90 +10% 

1.10.90 +10% 

1.10.91 +7% 

1.7.92 +10% 

1.5.94 +10% 

1.1.95 +5% 

1.2.01 +10% 

1.1.03 +8% 

1.5.04 +10% 

L-0 LARSSON 2006© 
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1982 

1983 

1984 

1985 

1987 

1988 

1989 

1990 

1990 

0 

UNDERHALL 1982-2005 

Installation av fjarrvarme 

Stupror, lagning av tegel 

Nya fonster och balkongdorrar 
Jnreglering av varmesystem 
Stensattning av 8:an och 10:an 
Renovering av vindslagenheter i 8A och 8D 

Nya balkonger 
Renovering av vindslagenhet i 6A 
Tradgardsrenovering 
Reparation av piskbalkong i SC 

Reparation av kallartrappor 

Nya ytter- och kallardorrar 
Byte av kranar i kfillare 

Overbyggnad av piskbalkonger, nya pisk­
stall och dorrar 
Reparation av lokal i 6:an 
Vattenskada utanfor 10: an 
Malning av styrelserummet 

Omlaggning av samtliga tak 
Byte av takfonster 
Installation av kabel-TV 
Renovering av vindslagenhet i 1 OD 
Reparation av vannekulvert 
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1991 Beskarning av trad 
Reparation av piskbalkong i 8C 
(kostnad tagen av Folksam) 

1993 Renovering av vindslagenhet i 6B 
Reparation av varmekulvert mellan 8 h 
Renovering av tva brunnar oc 10 

1994 Utbyte av las for ytterdorrar, kallar- och 
vindsdorrar 
Installation av Telecode-anlaggning 
Renovering av tvattstugor 
Ny tvattmaskin 
Renovering av kallargangar 

1995 Uppschaktning av avlopp utanfor 6:an 
Installation av gavellampor 
Installation av fast belysning i uppgangar 
Ny tvattmaskin 

1996 · Installation av torkrumsavfuktare 

1997 Installation av torktumlare i tvattstuga 1 
Renovering av vindslagenhet i 8A 
Utbyte av samtliga rorventiler i kfillar-

0 gangarna 

1998 Renovering av kallarfonster 
Ny centrifug 
Beskarning av trad 

1999 Ny tvattmaskin 
L,O LARSSON 20060 



2001 

2002 

2003 

2004 

nstallation av tryckreduceringsventiler 

~ malning av trapphus 
o~vanisering av trappstaket 

S 
~- dmurar vid garagenedf arter 
to . akd a1· 

B
··ttringsmaln1ng av t et Jer 
a . 

Belysning och lagn1ng av trappa gaveln 10:an 

forstarkning av cykelstall 
Sladdlampor i samtliga kallargangar 

Nya kodlas i 6:an 
Installation av bredband 

Renovering av styrelserummet 

Torktumlare i tvattstuga 2 
Fonstergaller monterade, lokalen 6:an 

Dranering av grasmatta mellan 8:an och 1 O:an 

Installation av sakerhetsdorrar 

Malningsarbeten efter dorrinstallationer 

Malning av takdetaljer, 6:an 
Byte av porttelefoner, 8:an och 10:an 

Iordningstfillande av skyddsrum 

Malning av takdetaljer, 8:an 
Nya entredorrmattor 
Byte av cirkulationspump 
Malning kfillargangar, mangel­
rum, toalett 
Nya skyltar 

Reno~ering av gjutjarnsror (lining) 
Elektrisk renovering, paborjan 
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